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 Poznań, 14.12.2022 r. 

 

KS-I-O.0003.20.2022 
DZ-IV-A.ZD-001044/22 

Pani  
Agnieszka Grzechowiak  
Radna  
Województwa Wielkopolskiego  

Szanowna Pani Radna, 

 

odpowiadając na interpelację złożoną przez Panią 28 listopada 2022 r. w sprawie przyznania 

pomocy finansowej dla Szpitala Powiatowego w Wągrowcu na zakup wskazanych w piśmie 

sprzętów, w pierwszej kolejności chcę podkreślić, że inicjatywa którą Pani podejmuje jest 

niezwykle istotna.  

Ze względu na zaplanowane w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok środki dla 

19 podmiotów leczniczych, podległych Samorządowi Województwa Wielkopolskiego, nie ma 

obecnie możliwości przekazania dotacji dla Szpitala Powiatowego w Wągrowcu. Zachęcam 

jednak do złożenia przez podmiot wniosku w ogłoszonym przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego jako Instytucję Zarządzającą Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2014-2020 naborze wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Osi 

priorytetowej 9 Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.1 Inwestycje w infrastrukturę 

zdrowotną i społeczną, Poddziałanie 9.1.1 Infrastruktura ochrony zdrowia. Wsparcie będzie 

kierowane wyłącznie do podmiotów leczniczych udzielających świadczeń w ramach leczenia 

szpitalnego oraz jednostek ratownictwa medycznego. W ramach konkursu dofinansowanie 

mogą otrzymać projekty, których przedmiotem będą: zakup sprzętu medycznego, zakup 

rozwiązań w zakresie IT (oprogramowanie, sprzęt) – wyłącznie jako element projektu, zakup 

wyrobów medycznych jednorazowych użytku, środków ochrony indywidualnej oraz środków do 

dezynfekcji (wyłącznie jako element realizowanego projektu). 

Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że Województwo Wielkopolskie w 2020 roku przekazało 

Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu respirator stacjonarny o wartości 67 629,60 zł, 

którego zakup sfinansowano z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 w ramach Projektu pn. Działania związane z zapobieganiem/łagodzeniem skutków 

epidemii COVID-19.  

Z poważaniem 
 

                                                                             Z up. Marszałka Województwa 
                                                                                       Paulina Stochniałek 
                                                                                         Członek Zarządu 
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Otrzymują: 
Kancelaria Sejmiku – 2 
Departament Organizacyjny i Kadr – do wiadomości  
Departament Zdrowia – aa 
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